Заседание Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от «____»____2019г.                с. Мескер-Юрт	№______

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения от 27 июня 2019 года
№7  «О бюджете Мескер-Юртовского сельского поселения на 2019 год»

Р Е Ш И Л:

   Внести следующие изменения в бюджет Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019  год:
1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мескер-Юртовского сельского поселения в сумме 7 823,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений  из бюджета  муниципального  района 4 832,5 тыс.  рублей, налоговых и неналоговых доходов  2 990,7 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 822,2
 тыс. рублей.

        3) нормативную величину резервного фонда главы администрации  Мескер - Юртовского  сельского поселения в сумме 1,0 рублей;

         2. Приложения №№ 4,5, утвержденные пунктами 6, 8 соответственно утвердить в новой редакции согласно приложениям №№ 4,5 к настоящему  решению;

         3. Утвердить бюджет Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района с соответствующими изменениями;

4. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Мескер-Юртовского сельского поселения                                           Т-А.  Дадаев